ABTOROPTS A B EKaTepnHbypre

®* EkaTepuHbypr

® PyTox.pdh

®* EkaTepuHbypr
® yn. Unbnya, 44

Aom yn. Anbunua, 44

9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHoOrokBapTUpPHLIA A0M B EKkaTepuHbypre noctpoeH 40 neT Ha3ag u
HaxoauTcsa noA ynpasseHueM YK «OpoxxoHuknpsesckaa Y)XKK» 17 net ¢ 2007
roga v He AABJISE€TCA aBapUNHLIM, UMeeT XUy naowanb 1917 keagpaTHbIX
MeTpa . Ha oHNanH KapTe 0TMe4YeHO pacrnosioXXeHne goMa no yamue Nnbnya,
44, 4yT0bbl aKTUBMPOBATb KapTy, MPOCTO HAXKMUTE Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
yn. Wnbwnya, o. 44, EkatepuHbypr, CBepanosckas obsiacTb
o4 NMOCTPONKN
1984
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
36
Xwunas nnowanb
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1917.3(]
KapacTpoBbln HOMep
66:41:0106096:4389
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «OpaxoHunknasesckasa YXK» ¢ 01-01-2007

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Ha4ano akcnayaTauum
1984
JornonHnTenbHO
Obuwasa naowanb, KOINYECTBO N Ha3HAYEHUNS MOMELLEHUN COOTBETCTBYET TeEX.
nacnopty MK/ Ha 20.05.1992
NI
rnaccaxmpckue - 1
Konn4yecTtBo noabe3aoBs
1
Mnowanb HEXUbIX NMOMELLEHNI
0.00
Mnowanb obLWMX MOMELLEHNIA
165.00
Mnowanb obuero 3em. yvyacTka
15 349.00
Mnowanb NapkKoBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHUSA
1-439A-46,6104HbIN
doHpaa Kan. pemMoHTa
Ha cyeTe pernoHasibHOro onepaTopa
Tnn gomMma
MHOrokBapTUPHbIA LOM
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NononHurtenbHaa uHpopMmauumna

KoHCTpyKUuuA

Hecyuwimne cTeHbl
Bno4Hble
Mnowanb nogsana
302.30
Twvn KpbIWn
Mnockas
MycoponpoBos
Ha necTHMYHOW KieTKe
KonnyecTtBo MycoponpoBooB
1
Tun nepekpbITUA
Kene3zobeToOHHbLIE
dacapn
O6MUOBaHHLIA KAMHEM
Twvn pyHOoaMeHTa
NHon

NH>XKeHepHble CUCTEeMbI

KonnyectBo BBOOOB
2
O6beM BbirpebHOM MbI
0.00
Tuvn BeHTUNAUUN
MPUTOYHO-BbLITAXKHAA BEHTUNALMNSA
Tnn BogooTBeOeHUS
LleHTpanbHoe
BooocToku
BHyTpeHHMe BOAOCTOKM
fopsiyada Boda



LleHTpanbHoe (OTKpbITas cncrema)

XosiogoHasa Boaa
LleHTpanbHoe

TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTaJsibHbIX PEMOHT

Peanumsaumua permoHajsbHOM NpPorpaMMmbl KanpeMoHTa

MHOIrOKBapPTUPHbLIX A,OMOB (OOLLEe UMYLLLEeCTBO).

Bup ycnyru (paboThbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa goMa
PeMOHT KpbILwwn
PeMOHT (hacapa

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PEeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
WHXXEH. CUCTEM XOJI04HOIro
BOOOCHabXeHuns

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHabXeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEOEeHUA
PeMOHT nnu 3amMeHa
nngpToBoro obopynoBaHus
PeMOHT noaBasibHbIX
MnoMeLLeHNIA

Pa3paboTka NpoekTHoW
NOKYyMeHTauumn

Nnop,
npoBeneHus

2033
2033
2033

2033

2041

2042

2042

2033

2017

2033

2033

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bemMm
ycnyrum
(paGoThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

En. nam.

M KyO.
M KB.

M KB.

cncremMa

cncrtemMa

Cncrtema

Cncrtema

cncrtemMa

T,

KOoMI.



Bup ycnyru (pabotnbi)

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYMeHTaLuumn

CTpouTenbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesbHbIA KOHTPOJIb

CTpOMTeﬂbeWIKOHTpOﬂb

lNop
npoBeneHus

2041

2042

2017
2033
2041
2042

CtoMMoOCTDb
(py6.)

O6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00
1.00

En. uam.

KOMIJ.

KoMI.

ycnyra
ycnyra
ycnyra

ycnyra

doTorpacdhmm poma

PPPP???7? 2?77?77

"""""" Ewé HMKTO He nobaBun clofa PpoTo. Bbl MOXKeTe 3TO caenaTh NepBbIM.

doTorpacdun goma no agpecy yn. Unobmnya, a. 44, EkatepuHbypr, CBepanockasa 06/1acTb MOXHO

TaKXe yBUANTb Ha NaHopaMe.

Jom Ha KapTe EkaTepuHOypra
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* PDF

IoMma pagoM

* yn. Nobepnsbl, 17a
MocTpoeH B 1964 rony
YK «OpaoxoHunkunasesckasa Y XKK»
38 meTpoB

* yn. Mobeabl, 17
NMocTpoeH B 1966 rony
YK «OpoxoHunkunasesckasa Y KK»
41 meTp

* yvn. Nobeasbl, 17.
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NocTpoeH B 1966 rony
YK «EPL»
42 meTpa

® yn. Unbnya, 42
MocTpoeH B 1985 rony
YK «OpaoxoHunkunasesckasa Y XKK»
47 meTpoB

® yn. Wnbwnya, 59
NMocTpoeH B 1966 rony
YK «OpoxoHunkuasesckasa Y KK»
73 meTpa

OT3bIBbI O aoMe yin. Unbuua, 44

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. Wnbunya, 44 B EkaTepuHbypre
2024 PyToxX.pd
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